
                                                           

                                 

 

                                 ZARZĄDZENIE NR 73/2019 

                             WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                     z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy 

Kluczewsko 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

      § 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Kluczewsko 

stanowiący załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

      § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2014 z dnia 19 maja 2014 r. Wójta Gminy 

Kluczewsko w sprawie ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kluczewsko, zmienionego zarządzeniem                                 

Nr 59/2015 Wójta Gminy Kluczewsko z 5 października 2015 r. , Zarządzeniem 

Nr 44/2016 z 18 listopada 2016 r. Wójta Gminy   Kluczewsko oraz 

Zarządzeniem Nr 63/2017 z 29 grudnia 2017 r. Wójta Gminy Kluczewsko. 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


